
 
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

ASP N. 2 DELLA PROVINCIA DI TERAMO 
Via Pietro Baiocchi n. 29 - 64032 Atri (Te) 

Tel. 085/87232 - Fax 085/87291   

 

Determinazione dell’Area Educativo-Assistenziale  
Il Responsabile del Servizio  

n. 19 del 16/03/2020 
 
OGGETTO: Progetto Casa Rifugio - Provvedimenti 
 
VISTO il Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri del 09/03/2020 che qui si intende interamente 
richiamato e allegato; 
VISTO l’art. 1 del predetto Decreto che recita “Allo scopo di contrastare e contenere il diffondersi del virus 
COVID-19le misure di cui all’articolo 1 del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 8 marzo 2020 sono estese 
all’intero territorio nazionale”; 
VISTO l’art. 2 del DPCM sopra richiamato che recita “Sull’intero territorio nazionale è vietata ogni forma di 
assembramento di persone in luoghi pubblici o aperti al pubblico”; 
CONSIDERATO che l’Asp n. 2 è titolare del Progetto Casa Rifugio in convenzione con la Provincia di 
Teramo; 
TENUTO CONTO dell’importanza della tutela della salute di tutti e al fine di limitare al massimo i contatti;  
RITENUTO, per motivi di sicurezza, vietare l’accesso alla struttura di che trattasi; 
 

DETERMINA 
 

1. La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. Di SOSPENDERE TEMPORANEAMENTE, per tutta la durata richiesta dall’emergenza Coronavirus, 
gli accessi nella struttura di che trattasi e il relativo Progetto Casa Rifugio in convenzione con la 
Provincia di Teramo; 

3. Il presente atto è IMMEDIATAMENTE ESECUTIVO.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile dell’Area Educativo-Assistenziale 
                                                                                 Dr.ssa Manuela Gasparrini             

                                                                                                            firma a mezzo stampa ai sensi del dal d. lgs 39/1993 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Dete19-20progettocasarifugio-provvedimenti 


